
Stránka 1 z 3 

3 SMLOUVY O DÍLO

 

  „Smlouva“) 

 

1 Smluvní strany 

  

Univerzita Karlova 

  

  – ka  

  

  

  

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

  

  

   

  

O   

  

  

   

 

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel s „Strany“ 
„Strana“). 

 

  „Dodatek 3“)  

 

2  

 Z  
 

 
    a 

 

DODATEK Č. 
uzavřené dne 27.8.2019 dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ev. číslo 11550/2019 

(dále jen 

1.1 Objednatel: 

sídlo: Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 

jednající: 

IČO: 

DIČ: 

datová schránka: 

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. rektor Univerzity Karlovy 

00216208 

CZ00216208 

piyj9b4 

adresa pro doručování veškerých písemností: dle čl. 18. odst. 18.7 této smlouvy 

1.2 Zhotovitel: 

GEMO a.s. 

sídlo: Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc 

jednající (jméno, funkce): Ing. Jaromír Uhýrek, předseda představenstva 

13642464 IČ : 

DIČ: CZ13642464 

datová schránka: gwk72ur 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11003 

Objednatelem dále společně jako a každý samostatně jako 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Strany ve smyslu ust. čl. 18, odst. 18.2 věta první Smlouvy 

tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen č. 

Předmět dodatku 

2.1 důvodu doplnění světelného nápisu na fasádě objektu, změny systému údržby světlíku a 

fasády, integrace systému Action, doplnění ZTI, doplnění dekontaminace a dalších změn, které 

jsou součástí změněného oceněného výkazu výměr, se Strany dohodly na změně specifikované 

Technickým listem změny (dále jen „TLZ") 14, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 3 

obsahuje mimo jiné změnu projektové dokumentace a změnu oceněného výkazu výměr a to vše 



Stránka 2 z 3 

v
  

 Z 

 
 

   
    

 

 

 

 1 110 598 981 11      

  33  786 03     

                               1 343  767 14     

  

3  

     

  

 

    
 

  
 

  

 
 

    

 

 

 –  
  –  
  –  

 

 

 

souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ"). 

2.2 důvodu doplnění samočinného odvětrávacího zařízení, doplnění kabeláže pro nouzové 

osvětlení, doplnění skladby zelených střech, úpravy zámečnických konstrukcí, změny v systému 

slaboproudu a dalších změn, které jsou součástí změněného oceněného výkazu výměr a vznikly 

chybou projektové dokumentace, se Strany dohodly na změně specifikované TLZ 15, který tvoří 

Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 3 a obsahuje mimo jiné změnu projektové dokumentace a změnu 

oceněného výkazu výměr a to vše v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ. 

2.3 Na základě všech výše uvedených změn se Strany dohodly na změně ustanovení čl. 4 odst. 4.1, 

které nově zní: 

Cena za kompletně dokončené, touto smlouvou smluvené dílo, definované v čl. 2. této smlouvy, 

byla stanovena na základě provedeného zadávacího řízení dle ZZVZ, dle nabídky Zhotovitele a 

činí: 

Celkem za dílo bez DPH: 

DPH 

Celkem za dílo včetně DPH: 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Závěrečná ustanovení 

2 225 

824 

Kč 

Kč 

Kč 

3.1 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven na základě dohody Stran elektronicky. 

3.2 Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a 

jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

3.3 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami. Účinnost tohoto Dodatku č. 3 

nastává dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., přičemž Zhotovitel 

s tímto uveřejněním souhlasí. Odeslání tohoto Dodatku č. 3 do registru smluv zajistí Objednatel 

neprodleně po jeho podpisu Stranami. 

3.4 K tomuto dodatku č. 3 byl vydán předchozí písemný souhlas Správní rady Univerzity Karlovy dle 

§ 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 

zákonů (zákon o vysokých školách), v platném znění. Udělení tohoto souhlasu bylo ve smyslu 

ustanovení § 15 odst. 6 zákona o vysokých školách oznámeno v zákonné lhůtě Ministerstvu 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR. Kopie dokladu o tomto souhlasu a jeho oznámení je 

Přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 3. 

Přílohy: 

1. Příloha č. 1 TLZ 14 

2. Příloha č. 2 TLZ 15 

3. Příloha č. 3 Souhlas Správní rady UK 



Stránka 3 z 3 

 

      

Univerzita Karlova        

     

ka     

Viz el. podpis 

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. 

rektor Univerzity Karlovy 

Viz el. podpis 

GEMO a.s. 

Ing. Jaromír Uhýrek 

předseda představenstva 




